
Zarządzenie Nr 15/2015 

Wójta Gminy Kowiesy z dnia 09 marca 2015r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw brakowania niewykorzystanych druków 
ścisłego zarachowania wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów 
osobistych. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z wejściem w życie z dniem 1 marca 2015 
roku ustawy z dnia 6 sierpnia 2010 r. o dowodach osobistych (Dz. U. z 2010 r. Nr 167, poz. 
1131 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Komisję do protokolarnego brakowania druków ścisłego zarachowania 
wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów osobistych, w następującym składzie 
osobowym: 

1. Przewodnicząca: Renata Kobus 

2. Członek: Teresa Słoma 

3. Członek: Anna Kałamajska-Nowak 

§2 

Za prawidłowy przebieg brakowania druków ścisłego zarachowania odpowiedzialna jest 
Przewodnicząca Komisji. 

§3 

Komisja przystępuje do procesu brakowania druków ścisłego zarachowania 
wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów osobistych nie wcześniej niż po 

20 marca 2015r. 

§4 

Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą przeprowadzenia brakowania druków ścisłego 
zarachowania wykorzystywanych na potrzeby wydawania dowodów osobistych. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


